
Zarządzenie Nr 226/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 września 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie Uchwały nr XL/543/2008 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z dnia 2 września  2008 roku 
wprowadza się następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta:

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  –  dochody 
majątkowe w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0770 Wpłaty z tytułu nabycia odpłatnego prawa własności nieruchomości
O kwotę 105.717,17 zł,

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
O kwotę 14.000,00 zł,

Dz. 756Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych  i  od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od  czynności  cywilnoprawnych  oraz  podatków  i  opłat  lokalnych  od  osób 
fizycznych

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
O kwotę 25.000,00 zł,

Dz. 900Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości
O kwotę 13.489,71 zł,

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości
O kwotę 129.254,42 zł,

Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej
§ 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
O kwotę 443.758,66 zł,



§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

O kwotę 8.363,63 zł.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości
O kwotę 16,41 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
O kwotę 731.000,00 zł,

Powyższe środki wykorzystane zostaną na bieżące remonty budynków komunalnych.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 6.100,00 zł,

Powyższe środki wykorzystane zostaną na wykonanie ekspertyzy pomnika przy Urzędzie Miasta.

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 2.500,00 zł,

Powyższe  środki  wykorzystane  zostaną  na  druk  broszury  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania 
Przestrzennego dla Starego Miasta.

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 15.037,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 853 Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 15.037,00 zł,

Żłobek Miejski – 13.037,00 zł,
Żłobek 2 – 2.000,00 zł.

Powyższych zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na zakup niezbędnego 
wyposażenia dla Żłobków.

§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:



Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4600 Kary  i  odszkodowania  wypłacane  na  rzecz  osób  prawnych  i  innych  jednostek 

organizacyjnych
O kwotę 40.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 40.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na 
wykonanie prac geodezyjnych – podziałów, rozgraniczeń.

§ 4

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 60.000,00 zł,

Zmniejszenie za zadaniu „Obwodnica osiedla Piłsudskiego” – poz. 051103 WPI

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
§ 6210 Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
O kwotę 60.000,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na Miejską Bibliotekę Publiczną Filia nr 1 ul. 11 Listopada 
8 – poz. 070501 WPI

§ 5

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody 
majątkowe w:

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92195 Pozostała działalność
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
O kwotę 180.000,00 zł.

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody majątkowe 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104          Przedszkola                               
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł



O kwotę 180.000,00 zł,

Powyższe zmiany wynikają ze zmian w źródłach finansowania pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi 
070501 – Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 1 ul. 11 Listopada 8 i 070107 – Przedszkole Nr 7.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


